
ZARZĄDZENIE NR 1275/2021 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie: powołanie komisji do odbioru końcowego zadania pn.: „Przystosowanie 
krotoszyńskiego Błonia do realizacji celów LPR” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru końcowego zadania pn.:”Przystosowanie krotoszyńskiego 
Błonia do realizacji celów LPR „ w składzie: 

1) Franciszek Marszałek - Przewodniczący Komisji 

2) Ryszard Czuszke - Zastępca przewodniczącego 

3) Członkowie 

a) ze strony Jednostki Realizującej Projekt: 

- Andrzej Kaik – Kierownik JRP 

- Damian Wagner – I Zarządzający Projektem 

- Sławomir Horyza - II Zarządzający Projektem 

- Adam Szymczak – Główny Księgowy 

b) ze strony użytkowników ciągów komunikacyjnych z oświetleniem: 

- Joanna Król – Trąbka – Dyrektor Departamentu Inżynierii Miejskiej 

- Marcin Zawieja – p.o. Zastępca Naczelnika WGKOŚiR 

c) ze strony użytkowników obiektów rekreacyjno – sportowych: 

- Joanna Ziembinska – Szczurek – Zastępca Naczelnika WOiSS 

- Roman Wosiek – WOiSS 

- Tomasz Niciejewski – Prezes CSiR WODNIK 

- Grzegorz Majchszak - CSiR WODNIK 

d) ze strony użytkowników sieci wodno – kanalizacyjnych: 

- Marian Janas – Prezes Zarządu PGKiM 

- Szymon Karbowiak – Kierownik Działu technicznego PGKiM w Krotoszynie 

- Wojciech Niestrawski – Kierownik ZWK w Krotoszynie 

4) Przedstawiciele Inżynieria Kontraktu: 

- Grzegorz Prażanowski - Inżynier Rezydent 

- Danuta Jaras - Inspektor Branży Konstrukcyjnej 

- Krystian Mroczkowski - Inspektor Nadzoru Instalacyjnego 

- Mariusz Uba - Inspektor Nadzoru Elektrycznego 

- Michał Gołąbka -  Inspektor Nadzoru Drogowego 

5) Sebastian Stanisławski – Projektant, nadzór autorski 

6) Przy udziale przedstawicieli Wykonawcy: 

- Marcin Śniegowski – Dyrektor 

Id: 99AEF98E-0DEA-4580-9566-B1951DCC2CBF. Podpisany Strona 1



- Antoni Poterałowicz – Kierownik Budowy/ Przedstawiciel Wykonawcy 

- Grzegorz Wesołowski – ALSTAL 

- Tomasz Szymczyszyn – Kierownik Robót Budowlanych 

- Marek Joachimiak – Kierownik Robót Elektrycznych 

- Piotr Rostowski – Kierownik Robót Sanitarnych 

- Grzegorz Malecha – Kierownik Robót Drogowych 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz 
 

mgr Franciszek Marszałek 
 

Id: 99AEF98E-0DEA-4580-9566-B1951DCC2CBF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c Tiret 4 (10)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d Tiret 3 (13)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (15)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 3 (16)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 4 (17)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 5 (18)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (20)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 3 (21)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 4 (22)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 5 (23)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 6 (24)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 7 (25)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


